7718-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2013 №1112

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 25.10.2013 № 1006 "О порядке проведения
публичных обсуждений объектов капитального
строительства (реконструкции)"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 25.10.2013 № 1006 "О порядке проведения публичных обсуждений объектов

капитального строительства (реконструкции)" следующие изменения:

в приложении:

а) в абзаце первом пункта 4 слова "председателем комитета" заменить

словом "комитетом";

б) в абзаце третьем пункта  4 слова "дата или срок" заменить словами

"наименование объекта и сроки";

в) предложение первое  пункта 5 изложить в следующей редакции:

"5. Состав лиц, приглашенных на публичные обсуждения, и дата

проведения определяются председателем комитета по развитию

инфраструктуры.";

г) в абзаце первом пункта 7 слово "комитет" заменить словами

"председатель комитета";

д) в абзаце втором пункта 7 исключить слово "время,".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих